Sentencias iudicum approbamus. 5

Letania more solito in profestis diebus dicatur.

Notificamus fratribus universis. quod cum fr. Gentilis de Roma.

magister in theologia. se excusando de magisterio quod accepit Parisius.

viva voce asseruit coram nobis. quod sigillum magisterii resignavit in manu

reverende memorie fratris Stephani quondam magistri ordlnis. nolens uti m

eo. nisi secundum beneplacitum ordinis et magistri f excusacionem eius

gratanter duximus acceptandam (i).

Capitulum generale sequens assignamus apud Venecias in provincia

Lombardie. et diffinitores veniant ad locum capituli generalis? dominica in-'

fra octavas ascensionis. NuUus autem alius frater. eciam si licenciam habeat. 15

locum capituli intret ante -vi- feriam festum penthecostes precedentcm.

Actis additae sunt litterae Bonifatii VIII; cf. Potthast //. n. 24188,

et litterae magistri ordinis; cf. app. n. L.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENERALIS APUD VENECIAS CELEBRATI 20

ANNO DOMINI • M". CC°. XCVII".

Confirmamus hanc constitucionem. In capitulo de ieiuniis. ubi dicitur.

itinerantes autem bis refici possunt. nisi in adventu. addatur. et vigiliis

nativitatis et purificacionis beate virginis. Et hec habet -iii- capitula.

Approbamus has. In capitulo de domibus concedendis. in principio. 25

omnes provincie ordinis nostri. exceptis •iiii°'^. scilicet. provincia Romana.

regni Cicilie. Terre sancte. Grecief dividantur in duas. Quam divisionem

faciat magister ordinis vel eius vicarius cum diffinitoiibus capituli gene-

ralis immediate sequentis. postquam hec approbacio fuerit confirmata.

secundum raodum tradendum a singulis provinciis. Quod si aliqua pro- 30

3I proul] sicut 15. — 7) cum om. B. — o) sij,'illum] sigillo B. — i.^) et om. B. — 15) autcm aliiis|

altcr Ai, B. — 16) fcsium] vigDiam B. — 20) apud Venccias) Vencciis B. — 22) hanc consiitucioncm| lias

constitucioncs Ai, 2. — 23'' auicm] lamon B. — ct om. B. — 24) bcatc) .Marie add. A2. — 25) approba-

mus] istc sunt approbacioncs approbamus B e/ sic deinceps: quod diclttm sit etiam dc inchoalinnibus

el admonitinnibiix. — lias) lianc B. — 26)-scilicct| vidclicct B. — Komana) provincia add. B. — 27I Tcrrc

sanclc. Grccic] provincic Grccic ct provincic Tcrrc saiictc B. — 21») licc om. B. — approhacio] con-

stitucio B.

(i) Hac de re cf. supra pag. 269 1. 50 sqq.
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vincia vcl provincic in inoduni divisionis non concordavcrinl '. nicliilo-